
ZARZĄDZENIE NR 103(261)24 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent  Miasta Piły 
 
 

Beata Dudzińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63E0327-7E2A-4CE5-9C54-86B2F673F074. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2024 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 103(261)24
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 16 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 3 249 568,25 -350 000,00 2 899 568,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 249 568,25 -350 000,00 2 899 568,25

4810 Rezerwy 2 541 282,93 -350 000,00 2 191 282,93

926 Kultura fizyczna 43 052 752,48 350 000,00 43 402 752,48

92604 Instytucje kultury fizycznej 41 031 452,48 -150 000,00 40 881 452,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 780 000,00 -150 000,00 630 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 052 500,00 500 000,00 1 552 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

385 000,00 500 000,00 885 000,00

Razem: 507 093 225,98 0,00 507 093 225,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D63E0327-7E2A-4CE5-9C54-86B2F673F074. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



